

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **N.O.C. Holding ApS**

**Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 34 05 14 02**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/11 2023

---

Jesper Hartvigsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

N.O.C. Holding ApS  
Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 05 14 02  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand  
Jesper Hartvigsen

### Direktion

Jesper Hartvigsen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 443.037, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.957.764.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Oplysning om egne kapitalandele

#### *Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning*

Beskrivelse af egne kapitalandele: Den 1. april 2020 erhvervede virksomheden 10.000 af sine egne anparter, svarende til 12,5%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 5.200, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 10.000 aktier



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.000)</b>	<b>(16.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		828.381	(3.732.499)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		351.699	61.214
Finansielle indtægter	1	860.774	231.863
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.784.297)</u>	<u>(414.446)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.557</b>	<b>(3.869.868)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>205.480</u>	<u>43.688</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>443.037</u></b>	<b><u>(3.826.180)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(534.053)	(7.990.645)
Overført resultat		<u>977.090</u>	<u>4.164.465</u>
		<b><u>443.037</u></b>	<b><u>(3.826.180)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	33.067.776	24.119.395
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.069.913	2.698.214
Andre tilgodehavender		3.061.604	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>38.199.293</u></b>	<b><u>26.817.609</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>38.199.293</u></b>	<b><u>26.817.609</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.716.698	15.751.737
Andre tilgodehavender		18.470	2.540.345
Udskudt skatteaktiv		11.113	18.608
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		238.047	48.312
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.984.328</u></b>	<b><u>18.359.002</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>40.369</u></b>	<b><u>25.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.024.697</u></b>	<b><u>18.384.664</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>52.223.990</u></b>	<b><u>45.202.273</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.871.688	2.405.741
Overført resultat		<u>18.006.076</u>	<u>16.028.985</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.957.764</u></b>	<b><u>18.514.726</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	24.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.805.378	24.339.289
Gæld til kapitalinteresser		448.347	2.317.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.250
Anden gæld		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.266.226</u></b>	<b><u>26.687.547</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.266.226</u></b>	<b><u>26.687.547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>52.223.990</u></b>	<b><u>45.202.273</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.405.741	16.028.986	18.514.727
Salg af minoritetsinteresser	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(534.053)	977.090	443.037
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.871.688</b>	<b>18.006.076</b>	<b>19.957.764</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	860.774	209.988
Andre finansielle indtægter	0	21.875
	<u>860.774</u>	<u>231.863</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.365.561	414.268
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	418.702	0
Andre finansielle omkostninger	34	178
	<u>1.784.297</u>	<u>414.446</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	7.495	(18.608)
Sambeskatningsbidrag	(212.975)	(25.080)
	<u>(205.480)</u>	<u>(43.688)</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	23.566.001	13.066.000
Tilgang i årets løb	9.000.000	11.500.001
Afgang i årets løb	0	(300.000)
Overførsler i årets løb	0	(700.000)
Kostpris 30. juni 2023	<u>32.566.001</u>	<u>23.566.001</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	553.394	10.396.386
Årets afgang	0	(651.871)
Årets resultat	828.381	(5.280.629)
Udbytte modtaget	(880.000)	(800.000)
Øvrige egenkapitalsbevægelser	0	(1.173.492)
Overførsler i årets løb	0	(1.937.000)
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>501.775</u>	<u>553.394</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>33.067.776</u></b>	<b><u>24.119.395</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Contrast Company A/S	Aarhus	100 %
Contrast Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
Milestone Company ApS	Kolding	80 %
Njordic Company A/S	Aarhus	100 %
TBJ Group ApS	Aarhus	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.998.214	0
Årets resultat	680.044	243.779
Udbytte modtaget	(980.000)	0
Overførsler i årets løb	0	1.937.090
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(145.690)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(182.655)</u>	<u>(182.655)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>1.369.913</u>	<u>1.998.214</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.069.913</u></b>	<b><u>2.698.214</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2023	<u>730.258</u>	<u>912.823</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Björna ApS	Aarhus	49 %

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Contrast Ejendomme ApS på maksimalt t.kr. 3.343 overfor DLR Kredit.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Milestone Company ApS, Contrast Ejendomme ApS og Contrast Company A/S. Kautionsforpligtelsen for dattervirksomhederne udgør t.kr. 49.677 pr. 30. juni 2023.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor TBJ Group ApS og Redgreen Wholesale ApS.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i koncernen, er der stillet pant i unoterede aktier i tilknyttede virksomheder. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder andrager netto t.kr. 33.134 pr. 30. juni 2023.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.